
Příloha č. 2 zadávací dokumentace

_

_
„

'

: Cesky rozhlas
NÁVRH SMLOUVY

IIIIII||||||||||III||||||||I||||||

1/5





Přílohač. 2 zadávací dokumentace

=
-

= Cesky rozhlas
NÁVRH SMLOUVY

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 4
k rámcové dohodě na poskytování analýz plnění požadavků ZČRo a Kodexu ze dne 31.10.2018

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. René Zavoralem

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel')

a

llgr. Renáiz Sedláková, Ph.D.
Zapsaná do živnostenského rejstříku u Magistrátu města Olomouce
Místem podnikání Dolany 691, 783 16 Dolany
IČ 73694746
bankovní spojení: AirBank a.s., č.ú.:1103492030/3030
zástupce pro věcná jednání: ' '

(dále jen jako „poskytovatel")
(dále společně jen jako „smluvní strany?

uzavírají v souladu s ustanovením s 1746 odst. 2, 5 2586 a nás!. a 5 2631a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem 11. rámcové dohody na
poskytování analýz plněnl požadavků ZČRo tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použitjakýkolí pojem. aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť deňnován, potom bude
mít význam, který mu dává rámcová dohoda o poskytování analýz ze dne 31.10.2016 (dáíe jen „rámcová
dohoda“).

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli služby, které jsou předmětem
této dílčí smlouvy:

a) Kvantitativní a kvalitativní analýza referování o agendě COVID 19 v referování zpravodajství a
publicistiky ČRo Plus a ČRo Radiožurnál;

a to dle podmínek stanovených vtéto smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit objednateli
užívat výsledek činnosti poskytovatele na straně jedné a povinnost objednatele zaplatit poskytovateli
kupní cenu na straně druhé.

3. Popis a specíňkace služeb jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1/3



5 Český rozhlas

_—

Il. Místo a doba plnění

. Místem plnění je Praha 2 Vynohradská 12 (pokud nebylo smluvnlmi stranami písemnou formou určeno
jinak).

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby k jejich odsouhlasen! či připomínkám objednateli nejpozději do
31.12.2020.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby objednateli vjejich konečné podobě nejpozději 31.12.2020

III. Cena služeb a platební podmínky

Cena služebje sjednána dohodou smluvních stran a činí 247 000,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetsedmitisíc korun
českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH vzákonem stanovené výši. Cena služeb a platební
podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré dalš! náklady poskytovatele
související s poskytnutím dle této smlouvy.

IV. Řádné poskytnutí služeb

. Poskytovatel odevzdá objednateli plnění zpracované vpisemné podobě v počtu 3 ks a současně také
velektronické podobě na vhodném hmotném nosiči (CD, flash disk apod.) v počtu 3 ks, a to nejpozději
v poslední den, kdy má být plnění objednateli poskytnuto.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a :) registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí podmínkami sjednanými v rámcové
dohodě a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a
poskytovatel jeden.

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb

2/3



_

= Cesky rozhlas

PŘÍLOHA DíLčí suLouvv - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „pkbírajícň

a

Mgr. Renáta Sedláková, Ph.D.
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytujlcl")

  
1. Přebíraiící & prohlídce služeb utvrzuie gosmmí služeb v uiednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě & přebirajlcl z tohoto důvodu odmítá
potvrdit poskytnut! služeb (či jejich části), smluvní strany nlže uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení
poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, tennln poskytnutí služeb bez vad & nedodělků a další důležité
okolností:

 

3/3




